Republika e Kasovés
Republika Kosova/Republic of Kosova
Komuna e Vitis&/Opétina Vitina/Municipality of Vit
Niésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, Vit

NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE
B 253 2024

Pratd 11 11,202
. DATE C11.11.2024 - L T
| REFERENCE | Konkursi nr. 02-111/02-1262, daté 01.11.2024 B
I PER - Kandidatgt/konkurentét
I NCA | Njésia pé&r Menaxhimin e Burimeve Njergzore, Viti L
| TEMA ;

- Njoftim pr kandidatét g€ kan€ kaluar me sukses farén e vere fikimi parape 'lk

N& mbéshtegie @ nenit 24 1€ Rregullores (qrk) nr:19/2024 pér procedurat 2 pésgjedhjes dhe
emérimit 1§ drejlordve dhe z&venddsdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképundtordve prifesional,
asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimaore dhe afidsuess
{ieaa) t& arsimit sarauniversitar, Udh&zimit Administrativ & MASHT-it, nr 052021, <t dhe né
dispozital ¢ konkursit publik ne. 02-111/02-1262, datg 01.11.2024, Nigsia p& Menaxhimin e

Burimeve Njerézore. mé datg 11.11.2024 nxjerr kété:
NJOFTIM
Njoftohen & giithd kandidatgt 18 ¢ilst kané konkurvar né konkursin publik ar <2 11 .02-17

date 41112024 pér pozitat mésimahénés/e pér 1éndé: Gjuhé angleze, Gjuhé gjermaene, L,}eomap
Biotogyi, Fiziké. Bd. Fizike se pas verefikimit t& aplikacioneve, NjMBN; i rekomandon komisionit
perzgjedhés lisin ¢ kandidatéve @€ ciiét 1 kang plotésuar kushtet e parapsra sipas konkursit publik

dhe fichen né testim me shkrim sipas listés s& méposhtme:

e

Figih 1 vendit t& pungs: Mésimdhénés pér léndén Gjuhé angleze

{Nr. ' Frri dhe mbiemst | Institucioni-Shkolla
D1 - Blinera Saliahu Sh.fm.u “Mirali Sejdiu”, Goshicé
2. i Malda Ymerd Sh.fm.u “Mirali Sejdiu”, Goshicé '
P 3. ; Donieta Haxhiv Miftari Sh.fim.u “Mirali Sejdiu™, Goshicg
L 4, - Dorantina Shala Azemi Sh.fm.u “Mirali Sejdiu™, Goshicé

Truil 1 vendit 1 pungs: Mésimdh&nés pér 1€ndén Gjuhé gjermane

oAt
] e

N Emri dhe mbiemri + Institucioni-Shkolla

| Blerta Rexhept ' Sh.fn.u “Njazi Rexhepi™, Sllating

[




Titulli i vendit t& punés: Mésimdhé&nés pér 1éndén Gjeografi

| Nr. | Emri dhe mbiemri | Institucioni-Shkolla ]
1 | Ramize Hoxha Sh.f.m.u “Njazi Rexhepi”, Sllating
2 ' Shkurte Sylejmani Sh.f.m.u “Njazi Rexhepi”, Sllating o

Titulli 1 vendit t& punés: Mé&simdhénés pér 1&ndén Biologji

| Nr. | Emri dhe mbiemri | Institucioni-Shkolla ]
| | L U — |
| L | Leonora Islami Sh.f.m.u “Ahmet Hajdari”, Begunci ]
| 2. ' Albina Ahmeti Halili Sh.f.m.u “Ahmet Hajdari", Begunu |
L 3. | Mentore Sylejmani | Sh.f.m.u “Ahmet Hajdari”, Beguncé ]

Titulli i vendit t& punés: Mésimdhé&nés pér 1éndén Fiziké

| Nr. . Emri dhe mbiemri | Institucioni-Shkolla

|
|

| | i
1

| L. | Bionding Ajeti i Sh.f.m.u “Hasan Alia”, Remnik

Titulli 1 vendit t& punés: Mésimdhé&nés pér 1&éndén Ed.fizike

| Nr. | Emri dhe mbiemri ' Institucioni-Shkolla _—__E
1. ‘ Aﬂan Viustafa | Sh.f.m.u “Déshmorét e Vitis€”, Viti ﬂl
2. Albin Behiuli "Sh.f.m.u “Déshmorét e Vitise”, Viti |
‘. 5. | ,«_rbnor Izeti 1} Sh.f.m.u “Déshmorét e Vitisg™, Viti ____4:.
| 4. | Zgjim Mustafa t Sh.f.m.u “Déshmorét e Vitis€”, Viti +|

Poashtu njoftohen kandidatét e lartécekur se testimi me shkrim mbahet mé da

(e enjte) né ora 10:30 né objektin shtépia e kulturés “Gursel e Bajram Svicjmani” né Viti, sall
e Kuvendit Komunal

Késhilla juridike: Kandidatét e paké&naqur me procesin e pérzgjedhjes, pas shpalljes s€ rezultateve
pérfundimtare (vendimit pérfundimtar pér pranim), kané t& drejté t&€ ushtrojné ankess né Komisionin
e Ankesave né kuadér t& Komunés sé Vitisé, né afat prej teté (8) dit&sh nga data ¢ publikimit &
vendimit pérfundimtar.




